IMPUESTO DE INDUSTRIA Y COMERCIO VIGENCIA 2016

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600046 3134-51 funcionamiento 3.523.000 0
13110400001 Extemporanidad imp  ica 0 3.501.000
13056200001 Sobretasa bomberil 0 17.000
13110300001 Intereses de mora imp ica 0 5.000

SUMAS IGUALES 3.523.000 3.523.000
LA SUMA DE: Tres Millones Quinientos Veintitres Mil Pesos

Aprobó